
 
 
Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali  
 Universi tà  degl i  S tudi  di  Pavia  

 

   

     
PALAZZO RAIMONDI  - CORSO GARIBALDI, 178   26100 CREMONA  – Tel. 0372/25575-33925 – Fax 0372/457077  

              web: http://musicologia.unipv.it –email: webmaster.musicologia@unipv.it – pec: amministrazione-centrale@certunipv.it  

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO 
 (C.I.G. Z912332CE4) 

 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. Dipartimento di 
Musicologia e Beni Culturali 

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del 
D.Lgs. n.50/2016 tramite trattativa diretta su MEPA 

3. Oggetto dell’affidamento: fornitura di n. 2 cavi HDMI da 10m, n. 3 cavi HDMI da 3m, n. 5 
mouse Logitech B100, n. 4 tastiere Logitech K120, n. 5 hub USB Manhattan IUSB2-
HUB272, n. 1 cuffia monoaurale con microfono Sennheiser PC2, n. 2 memorie USB 
Kingston DTLPG3/32GB, n. 8 cavi Ethernet RJ45 da 5m, n. 5 cavi Ethernet RJ45 da 10m, n. 
6 multiprese elettriche 7 posti,  n. 10 multiprese elettriche 8 posti, n. 6 prolunghe 
elettriche da 3m, n. 6 prolunghe elettriche da 5m per le esigenze del Dipartimento di 
Musicologia e Beni Culturali dell’Università degli Studi di Pavia 

4. Importo dell’affidamento: € 754,00 (IVA esclusa) 
5. Data di aggiudicazione: 9 maggio 2018 
6. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
7. Aggiudicatario: La Meccanografica, con sede in Corso Garibaldi 40/42, 26100 Cremona 

 
Cremona, 09/05/2018 

 
     Il Responsabile unico del procedimento 

Firmato - Milva Badalotti 
 


